
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

О результатах Публичных слушаний по проекту Решения о бюджете ЗАТО 
г.Заозерска Мурманской области на 2010 год и на плановый период 2011 и 2012 годов 

 
Рассмотрев итоговый документ Публичных слушаний по проекту Решения о бюджете 

ЗАТО г. Заозерска Мурманской области на 2010 год и на плановый период 2011 и 2012 годов 
и заслушав председателя организационного комитета по проведению Публичных слушаний 
по проекту Решения о бюджете ЗАТО г. Заозерска Мурманской области на 2010 год и на 
плановый период 2011 и 2012 годов, в соответствии со статьей 9 Положения «О порядке 
проведения Публичных слушаний в ЗАТО городе Заозерске», Совет депутатов 

   РЕШИЛ: 
 Принять  к сведению результаты Публичных слушаний по проекту Решения о бюджете 
ЗАТО г. Заозерска Мурманской области на 2010 год и на плановый период 2011 и 2012 годов. 

 

 
Исполняющий полномочия Главы 
муниципального образования,  
Председатель Совета депутатов ЗАТО г. Заозерска                          А.С. Богачев 
                    
16 декабря 2009 года № 98-2505 

 
 

 

 
СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ   ЗАТО   ГОРОДА ЗАОЗЕРСКА 

Мурманской области 
 

98 ЗАСЕДАНИЕ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 
16 декабря 2009 года 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

 
 
 
 
 


	СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ   ЗАТО   ГОРОДА ЗАОЗЕРСКА
	Мурманской области
	Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

